15, עלולה להגביר תופעה זו אליהם באופן אחר משהורה מתייחס לצאצאו הביולוגי

16 .שמשמעותה פגיעה אנושה בזכות הקטינים לקשר עם שני הוריהם

17

18אמא, אבא על חשיבות הקשר של קטין לשני הוריו ראו: תרצה יואלס ואבי שגיא שורץ,

19 ומה איתי? אני זקוק לשניכם: עובדות, מיתוסים ותקוות בהסדרי הורות במקרים של

20 .375( עמ' 2012 –, דין ודברים ו' )תשע"ב גירושין

21

22 של משפטי המצוי והרצויהורים או זרים: מעמדם הפריגת ודפנה הקר, - וכן: איילת בלכר

23 .5, משפטים מ' )תש"ע( עמ' בני זוג של הורים

24

25העניק משקל כלשהו להסכמה ללא ניתן גם כשקיימת הסכמה בין הורים לביטול צו הורות, .11

26היות שהדבר פוגע מהותית בזכויות הקטינים. הדבר אף עשוי להפוך את זכות ההורות זו,

28לפס"ד של 4רצוי ומכאן הקריאות שנשמעו לא פעם, גם של ביהמ"ש העליון )ראו לדוגמא בס'

29(, להביא 14.2.21, פורסם בנבו, היועץ המשפטי לממשלה נ' הדס איילון 5544/18השופט מזוז בבעמ

30חוק לכך שהזכות לצו הורות בנסיבות הנדונות יזכו להסדר חקיקתי הולם, כפי שהדבר נעשה ב

31, חוק הסכמים לנשיאת עוברים )אישור הסכם ומעמד היילוד(וב 1981 –, התשמ"א אימוץ ילדים

32. עם זאת, העובדה כי עד כה מעמדו של צו ההורות לא הוסדר באופן "חקיקתי" ונותר 1996-התשנ"ו

33אינה גורעת ממעמדו מעת שניתן. מדובר בצו מכונן, להבדיל מצו הצהרתי )דעת שופטי "פסיקתי"

34את שנותן בידי בן הזוג נטול הזיקה הגנטית או הפיזיולוגית ליילוד הנ"ל(, 5544/18הרוב בבע"מ

משפט לערעורים -בשבתו כביתיפו -בית המשפט המחוזי בתל אביב

אזרחיים

ואח'' ב' א' נ' א ל' ב' 53065-11-20 עמ"ש

17מתוך 16

1.